
Postanowienie  Nr'4:)/2019

Komisarza  Wyborczego  w  Ostrołęce  II

z dnia  łlO  lipca  2019 r.

w  sprawie  rozwiązania  terytorialnej  i obwodowych  komisji  wyborczych

w  gminie  Długosiodło

Na podstawie art. 167 fi I pkt 3 i 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks

wyborczy  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  684)  Komisarz  Wyborczy  w Ostrołęce  II postanawia,

co następuje:

l

Rozwiązuje  się w  związku  z wykonaniem  przez  terytorialną  i obwodowe  komisje  wyborcze

ich  ustawowych  zadań:

Gminią  Komisję  Wyborczą  w Długosiodle  powołaną  postanowieniem  Komisarza

Wyborczego  w Ostrołęce  II z dnia  1l września  2018  r. w sprawie  powołania

terytorialnych  komisji  wyborczych  w  wyborach  organów  jednostek

samorządu  terytorialnego  zarządzonych  na dzień  21 października  2018  r. oraz

Obwodową  Komisję  Wyborczą  ds. Przeprowadzenia  Głosowania  w Obwodzie  Nr  1

i Obwodową  Komisję  Wyborczą  ds. Ustalenia  Wyników  Głosowania  w Obwodzie

Nr  1 z siedzibą  w Urzędzie  Gminy  w Długosiodle,  ul. Kościuszki  2 powołanych

postanowieniem  Nr 42/2018  Komisarza  Wyborczego  w  Ostrołęce  II z dnia

1 października  2018  r. w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych

w  gminie  Długosiodło.

2

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

w OstmłQCeJ}

styna  Kołota


